Нежилое здание, 1985 года 

постройки кадастровый 

номер 03:21:270235:69 

51,7 

Земельный участок 

Кадастровый номер 

03:21:270235:65 

Вид разрешенного 

использования – 

Земельные участки детских 

домов 

4371 

Начальная цена продажи– 480000,00 рублей (Четыреста восемьдесят тысяч 

рублей) без учета НДС. (Отчёт об определении рыночной стоимости имущества от 11 

ноября 2025 года № 093/2025). 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 24000,00 рублей 

(Двадцать четыре тысячи рублей 00 копеек). 

Сумма задатка в размере 10% от начальной цены объекта – 48000,00 рублей 

(Сорок восемь тысяч рублей 00 копеек). 

Информация о предыдущих торгах:  

Лот №1 на торги не выставлялся. 

Реквизиты для перечисления задатка: 

Получатель ООО «РТС-тендер» 

Наименование банка Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк» 

Расчетный счёт 40702810512030016362